[image: ]  12 мая 2021 года
                                                                               № 1105
                                                                        Май  2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от  27.04.2021  №  516-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29.01.2021 № 65-п «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41, 46, 56, 61  Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма» администрация городского округа Кинешма
постановляет:
          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 29.01.2021 № 65-п «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (далее - Положение):
          1.1. В пункте 2.1. Положения пп.2.1.6 изложить в следующей редакции «Копию трудовой книжки или выписку из электронной трудовой книжки».
          1.2. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.11. «Основания для отказа в предоставлении материальной помощи:
- предоставлен не полный пакет документов,
- повторное обращение за материальной помощью, не предусмотренное п.1.5,1.6. Положения,
-  нарушение условий п.1.5. Положения,
- превышение лимитов денежных средств, выделенных на реализацию подпрограммы».
            2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину.

Глава
городского округа Кинешма                                                           В.Г. Ступин

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация о результатах аукциона от 12.05.2021 года

  Аукцион на заключение договора аренды сроком на 10 лет земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,  площадью 269+/-6 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Спортивная, кадастровый номер 37:25:030219:171, разрешенное использование: бытовое обслуживание,  признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
  Информация о проведении аукциона была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 02.04.2021 № 1098 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
  Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 31.03.2021 № 414-п.

[bookmark: _GoBack]

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от  27.04.2021  №  516-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29.01.2021 № 65-п «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма»
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о результатах аукциона от 12.05.2021 года
	2

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 12.05.2021 г.

3

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE